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ATIVO PASSIVO

 47.087.903,63 Recursos Vinculados
FINANCEIRO

 95.808.781,78 VARIAÇÕES ATIVASVARIAÇÕES PASSIVAS  60.677.958,30 

TOTAL GERAL TOTAL GERAL 110.446.194,96  110.446.194,96 

 49.768.236,66 FINANCEIRO  9.054.632,46 

 2.680.333,03 Realizável

 6.705,39 
 47.081.198,24 

Bancos Conta Movimento
Aplicações Financeiras

 2.680.333,03 Valores a Receber do Tesouro Municipal

 0,00  0,00 PERMANENTE PERMANENTE

 5.137.437,90 
 166.099,31 

 3.724.479,26 
 26.615,99 

Contas a Pagar
Restos a Pagar Processados
Restos a Pagar não Processados
Valores a Repassar ao Tesouro Municipal

 54.575.368,29 
 6.102.590,01 

Despesas Orçamentárias
Mutações Patrimoniais

 83.035.104,88 
 6.102.590,01 
 6.671.086,89 

Receitas Orçamentárias
Repasses Recebidos
Independente da Execução Orçamentária

 5.582.780,72 PATRIMÔNIO LÍQUIDO
 5.582.780,72 Saldo Patrimonial


